
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
99,840 99,840 無 109/1/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國風味料理班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 199,840 無 109/1/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
捏塑家飾班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
98,560 298,400 無 109/3/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
實用手工皂創作班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
87,374 385,774 無 109/3/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
會場佈置設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
299,000 684,774 無 109/4/17 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
99,840 784,614 無 109/5/28 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版與縫製班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 884,614 無 109/6/30 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝進階班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
88,160 972,774 無 109/6/15 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
麵包烘焙班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,072,774 無 109/7/7 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
洗衣技術與經營實務講習

台南市洗衣商業同業工

會

勞工局職訓就服

中心
50,000 1,122,774 無 109/7/13 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
時尚皮雕設計應用班

社團法人台南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
99,840 1,222,614 無 109/7/21 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
96,237 1,318,851 無 109/4/20

核准日期

臺南市政府勞工局職訓就服中心109年度對民間團體補(捐)助經費明細表

109年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額
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工作計畫
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或勞務
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定之民間團體
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科目名稱
補助事項或用途

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
477,958 1,796,809 無 109/6/18

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮膚管理美學設計班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 1,895,369 無 109/7/30 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
捏塑拼貼班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 1,993,929 無 109/9/21 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝打版班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,093,929 無 109/9/19 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
婚禮小物實務班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
287,500 2,381,429 無 109/10/11 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
手工皂製作班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,481,429 無 109/10/5 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意手工皂商品設計班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 2,579,989 無 109/10/20 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
結繩編織設計班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 2,678,549 無 109/10/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝研究班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
92,800 2,771,349 無 109/10/20 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
蝶谷巴特家飾班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
88,000 2,859,349 無 109/10/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意麵包班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,959,349 無 109/10/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
中式麵食點心班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,059,349 無 109/10/23 V

政府機關間之

補助
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臺南市政府勞工局職訓就服中心109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
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科目名稱
補助事項或用途

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝空間佈置班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
92,800 3,152,149 無 109/10/30 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
320,695 3,472,844 無 109/9/16

合計 3,472,844

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-36,933 -36,933 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-87,120 -87,120 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-35,868 -35,868 無

繳回款小計 -159,921

合計 3,312,923

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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